
                                                                                                Zebrzydowice, dnia 28.02.2023 r. 
 

GMINA ZEBRZYDOWICE 
ul. Ks. A. Janusza 6 

43-410 ZEBRZYDOWICE 
NIP 5482430901 

-IR                                                                                        
 

IR- P 3/2023 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
 

 Wójt Gminy Zebrzydowice, 43 - 410 Zebrzydowice ul. ks. A Janusza 6 tel. 0-32 4755107 zaprasza 

do wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł 

na realizację zadania p.n.: 

 

„Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych  

w Zebrzydowicach, Kaczycach i Kończycach Małych” 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest: 

 

1.1. Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych przy Urzędzie Gminy w Zebrzydowicach, terenów wokół 
kortów tenisowych przy zamku w Kończycach Małych, a także zieleni urządzonej przy parkingu obok 
Kościoła w Kończycach Małych oraz wykaszanie terenów zielonych wokół pomnika górniczego w 
Kaczycach. 

 
a) miesiąc marzec 2023r : 

wykonanie cięć pielęgnacyjnych i formujących koron krzewów i bylin w tym krzewów 
zlokalizowanych wokół kortu tenisowego w Kończycach Małych, na terenie cmentarza 
23 szt. drzew z gatunku wiąz Camperdowni oraz Zamku w Kończycach Małych – 7 szt. 
klon Globosum;  

• posprzątanie rabat kamiennych i opadłych liści po zimie; 

• uzupełnienie rabat korą; 

• obsadzenie 4 donic betonowych prostokątnych i 2 ośmiokątnych bratkiem; 

• wykonanie obsady bratkiem w ilości 200 szt. przy pomniku w parku przy Urzędzie Gminy 
 

b) miesiąc kwiecień 2023r: 

• nawożenie krzewów, bylin i trawnika nawozami długodziałającymi 

• odchwaszczanie rabat 

• wykonanie jednokrotnego koszenia trawników  
 

c) miesiąc maj 2023r: 

• wykonanie 2-krotnego koszenia trawników 

• odchwaszczanie rabat 

• wykonanie obsady siedmiu kompletów donic wiszących pelargonią bluszczolistną  i ich 
montaż na słupy oświetleniowe oraz ich pielęgnacja 

• obsadzenia 4 donic betonowych prostokątnych i 2 ośmiokątnych pelargonią 
bluszczolistną w ilości 50 szt. 

 
d) miesiąc czerwiec 2023r: 

• wykonanie 2-krotnego koszenia trawników 

• odchwaszczanie rabat, 



• bieżąca pielęgnacja donic wiszących: podlewanie i usuwanie obumarłych liści i kwiatów 
 

              e) miesiąc lipiec 2023r: 

• wykonanie 2-krotnego koszenia trawników 

• odchwaszczanie rabat 

• bieżąca pielęgnacja donic wiszących: podlewanie i usuwanie obumarłych liści i kwiatów 
 

f) miesiąc sierpień 2023r: 

• wykonanie 2-krotnego koszenia trawników 

• odchwaszczanie rabat 

• bieżąca pielęgnacja donic wiszących: podlewanie i usuwanie obumarłych liści i kwiatów 

• wykonanie cięcia formującego cisy, mahonię, tawułę i żywopłot z grabu 
 

             g) miesiąc wrzesień 2023r: 

• wykonanie 2-krotnego koszenia trawników 

• odchwaszczanie rabat 

• bieżąca pielęgnacja donic wiszących: podlewanie i usuwanie obumarłych liści i kwiatów 
 

h) miesiąc październik 2023r: 

• wykonanie 2-krotnego koszenia trawników 

• odchwaszczanie rabat 

• demontaż donic wiszących z słupów oświetleniowych 

• bieżąca pielęgnacja donic wiszących: podlewanie i usuwanie obumarłych liści i kwiatów 

• wywóz i zgrabienie opadłych liści z drzew 
 

Zamówienie dotyczy także systematycznego uzupełnianie brakujących i zniszczonych palików 
przy drzewkach. 

 
Koszenie trawników - powierzchnia do wykoszenia około 0,51 ha na działkach oznaczonych  nr 

ewidencyjnym: 233/16, 233/30 obręb Zebrzydowice Dolne (przy Urzędzie Gminy Zebrzydowice) oraz 
22/3 Kończyce Małe ul. Staropolska (parking przy kościele w Kończycach Małych) oraz działce 466/11 
obręb Otrębów – teren przy pomniku w Kaczycach przy ul. Morcinka. 
 
1.2. Jednorazowa pielęgnacja zieleni urządzonej na rondzie w Zebrzydowicach przy  

ul. Kochanowskiego i Słowackiego: 

• przycięcie i uformowaniu krzewów wraz z uporządkowaniem terenu i wywozem odpadów 

• nawożenie 

• oprysk środkami grzybobójczymi 

• oprysk środkami chwastobójczymi 
 

Zamówienie obejmuje wywóz wszelkich odpadów powstałych w wyniku realizacji przedmiotu 
zamówienia. 

 

Zamawiający zaleca odbycie przez Wykonawcę odbycie wizji lokalnej terenu, objętego przedmiotem 

zamówienia. 

 

KODY CPV: 

77300000-3 – Usługi ogrodnicze 

77314100-5 – Usługi  w zakresie trawników 

77310000-6 – Usługi sadzenia roślin i utrzymanie terenów zielonych 

77312000-0 – Usługi usuwania chwastów 



 

Termin związania z ofertą - 30 dni kalendarzowych. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 30.10.2023 r. 

 

Specyfikacja warunków zamówienia zamieszczona będzie na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice 

 

Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami są: 

- informacje dotyczące przedmiotu zamówienia - Referat PR - Natalia Wawrzyczek - tel. 32/ 

4755122 

- informacje dotyczące postępowania – Katarzyna Trzcińska – tel. 32/ 4755107 

 

Termin składania ofert - do dnia 10.03.2023 r. do godz. 09:30;00 na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice. 

 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 10.03.2023 r. o godz. 09:35;00. 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY ZEBRZYDOWICE 

 

 

Andrzej KONDZIOŁKA 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice

